

DODATOK K POISTNEJ ZMLUVE**POISTENIE MAJETKU****Union poisťovňa, a.s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava 1, Slovenská republika**

IČO: 31 322 051 DIČ: 2020800353

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd: Sa, vl. č. 383/B

IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX

(ďalej len „poisťovateľ“)

a

Spojená škola, Duchnovičova 506, 068 01 Medzilaborce

IČO: 54018404

Štatutárny orgán: Mgr. Jarmila Savčaková, riaditeľka

(ďalej len „poisťník a poistený“)

uzatvárajú podľa § 788 a nasledujúcich zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „OZ“) a Rámcovej dohody č. RD č. 1086/2019/OMuzavretej medzi Prešovským samosprávnym krajom a Union poisťovňou a. s. zo dňa 2.12.2019 a v súlade s ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov tento dodatok č. 4 k poistnej zmluve č. 11-4-19637 (ďalej len „dodatok“).

Účinnosť dodatku: **od 3.7.2023,**

nie však skôr ako v deň nasledujúci po doručení potvrdenia o jeho zverejnení poisťovateľovi, alebo ak takéto potvrdenie nebolo poisťovateľovi doručené v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku pokiaľ bol zverejnený na návrh poisťovateľa (ust. § 5a zák. č. 211/2000 Z. z. a §47a ods. 2 Občianskeho zákonníka)

Predmetom dodatku je:**1. Zaradenie majetku:****Vložka č. 1: živelné poistenie**

b)Zaraďuje sa do poistenia **hnuteľný majetok v rámci projektu, kód projektu ITMS2014+:302021ASW6 – Vybavenie SOŠ Medzilaborce, podľa prílohy, vedený v účtovnej evidencii poisteného na obstarávaciu cenu, na poistnú sumu 50 288,28 EUR**

Upravená poistná suma		Ročné poistné v EUR
b) 0,13 ‰ z agregovanej poistnej sumy	50 288,28 EUR	6,54
Celkové ročné poistné		6,54 EUR

Vložka č. 2: Poistenie pre prípad odcudzenia

Navyšuje sa poistná suma:

b) Súbor hnutel'ného majetku, všetkých účtovných tried, vrátane DHM a OTE, inventáru a dopravných prostriedkov bez EČV, zásob, vedených v účtovnej evidencii poisteného na obstarávaciu cenu a hnutel'ného majetku vedeného na podsúvahových účtoch a prevzatého hnutel'ného majetku vedených v účtovnej evidencii poisteného na novú cenu, na prvé riziko na poistnú sumu 5 000,00 EUR

h) Súbor hnutel'ného majetku vrátane DHM, inventáru a dopravných prostriedkov bez EČV, vedený v účtovnej evidencii poisteného, na novú cenu, na prvé riziko, na poistnú sumu 5 000,00

Upravená poistná suma		Ročné poistné v EUR
b) 4,00 ‰ z agregovanej poistnej sumy	5 000,00EUR	20,00
h) 8,00 ‰ z agregovanej poistnej sumy	5 000,00 EUR	40,00
Celkové ročné poistné		60,00 EUR

EUR pre riziko vandalizmus nezistený a zistený páchatel'.

Spoluúčasti:

Pre body a) až e): 0,00 EUR .

Pre body g), h): 33,19 EUR .

Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa týmito sumami z poistného plnenia.

Vložka č. 3: Poistenie elektroniky a strojov

Navyšuje sa poistná suma:

a) Stroje, prístroje, elektronické prístroje a zariadenia, vedené v účtovnej evidencii poisteného, vo všetkých účtovných triedach na novú cenu, na 1. riziko, na poistnú sumu 5 000,00 €

Upravená poistná suma		Ročné poistné v EUR
a) 5,00 ‰ z agregovanej poistnej sumy	5 000,00 EUR	25,00
Celkové ročné poistné		25,00 EUR

Spoluúčasti:

Pre bod a) 33,19 EUR .

Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa týmito sumami z poistného plnenia.

Súhrn ročného poistného za poistnú zmluvu a dodatky:

Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma	Ročné poistné s daňou
1.	Živelné poistenie	áno	10 830 282,52 €	1 407,92 €
2.	Poistenie proti odcudzeniu	áno	135 000,00 €	820,00 €
3.	Poistenie elektroniky a strojov	áno	40 000,00 €	200,00 €
4.	Poistenie skla	áno	1 500,00 €	90,00 €
5.	Poistenie zodpovednosti za škodu	áno	30 000,00 €	162,60 €
Celkové ročné poistné s daňou:				2 680,52€

Rekapitulácia poistného

Aktuálne poistné obdobie				
Ročné poistné za dodatok:	91,54 €			
Výška splátok poistného do konca aktuálneho poistného obdobia:	22,76 €	670,13 €		
Dátumy splatnosti splátok:	03.07.2023	01.10.2023		
Nasledujúce poistné obdobia				
Frekvencia platenia poistného:	štvrtročne			
Ročné poistné za PZ + D1 - D4:	2 680,52 €			
Výška splátok:	670,13 €	670,13 €	670,13 €	670,13 €
Dátumy splatnosti splátok:	01.01.	01.04.	01.07.	01.10.
	príslušného kalendárneho roka			
Účet pre úhradu poistného:	IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090			
Variabilný symbol:	11419637			

Poistné zahŕňa daň z poistenia vo výške 8% v zmysle zákona č. 213/2018 Z.z. o dani z poistenia a o zmene a doplnení niektorých zákonov účinného od 1.1.2019.

Dodatok č.4 sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých poistník obdrží dve a poisťovateľ dve vyhotovenia.

Ostatné ustanovenia poistnej zmluvy č. 11-4-19637 zostávajú nezmenené.

V Medzilaborciach, dňa **03 07 2023**

V Prešove, dňa

poistník
Mgr. Jarmila Savčaková
Riaditeľka

zapoisťovateľa
Mgr. Patrícia Popovičová
PKF - Prvá Komunálna Finančná, s.r.o.
na základe splnomocnenia

Dodávateľ:



MONASTER s.r.o.
Osuského 2476/1A
851 03 Bratislava 5

IČO: 47454547
DIČ: 2023910383
IČ DPH: SK2023910383
Mobil: +421905276239
E-mail: obchod@monaster.sk

Variabilný symbol: 242000015
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 54018404
DIČ: 2121552609
IČ DPH:

Spojená škola, Duchnovičova 506, Medzilabor
Duchnovičova 506
068 01 Medzilaborce

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
SWIFT: GIBASKBX
IBAN: SK94 0900 0000 0051 5988 9449
Číslo účtu: 5159889449 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 21.04.2023
Dátum splatnosti: 21.06.2023
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 21.04.2023
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky: 60/2022 a kupnej zmluvy pre predmet zákazky: „Vybavenie SOŠ Medzilaborce , 1 časť- Účebné pomôcky " kod projektu ITMS2014+ : 302021ASW6

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
STOLNÝ DIGITALNÝ VIZUALIZER F17/8M, AVER	2 KS	1 824,00		3 648,00 20%	729,60	4 377,60
CNC KOMPLETNÁ SADA S OVLADACOU ELEKTRONIKOU COOL TOOL/ UNI-CNC-SET+TCTCONT4	1 KS	2 997,00		2 997,00 20%	599,40	3 596,40
SETDO STROJARENSKEJ UČEBNE COOL TOOL/ UNIMAT METALLINE TECHNICS	1 KS	4 515,00		4 515,00 20%	903,00	5 418,00
TRINOKULARNY MIKROSKOP - HELAGO / B-510ASB	1 KS	3 147,00		3 147,00 20%	629,40	3 776,40
MODEL ĽUDSKEJ KOSTRY HELAGO	1 KS	2 014,00		2 014,00 20%	402,80	2 416,80

Súčet položiek	16 321,00	3 264,20	19 585,20
SPOLU NA ÚHRADU			19 585,20

Vystavil: Ing. Radovan Kováč
kovac@monaster.sk

Okr.súd BA1, Oddiel: Sro, Vločka č.: 92750/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	16 321,00	20%	3 264,20	19 585,20

Prevzal:

Pečiatka :

Dodávateľ:

Scholmobile s.r.o
Kuzmányho nábrežie 1740/44
960 01 Zvolen 1

IČO: 52045331
 DIČ: 2120875867
 IČ DPH: SK2120875867
 Telefón: +421917880199
 E-mail: kral@scholmobile.sk

Variabilný symbol: 230100025
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 54018404
 DIČ: 2121552609
 IČ DPH:

Spojená škola, Duchnovičova 506, Medzilabor
Duchnovičova 506
068 01 Medzilaborce

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.
 SWIFT:
 IBAN: SK7511110000001529959005
 Číslo účtu: SK7511110000001529959005 (Kód banky: 1111)

Dátum vyhotovenia: 28.04.2023
 Dátum splatnosti: 28.06.2023
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 20.04.2023

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar v zmysle Vašej objednávky 62/2022 a zároveň kúpnej zmluvy 15/2022 ku predmetu zákazky: "Vybavenie SOŠ Medzilaborce, 3. časť - Nábytok do odborných učební, kód projektu ITMS2014+; 302021ASW6:

Set zariadenia do odbornej učebne výpočtovej techniky / 12x pracovný stôl, 12 x otočná , stolička, výrobca DINA + Antares	1 set	3 233,90		3 233,90 20%	646,78	3 880,68
Set stolov na kreslenie so sklopnou doskou a stoličkou do odbornej učebne technického, kreslenia / 12 x stôl na kreslenie so sklopnou doskou, 12 x stolička, výrobca DINA	1 set	2 979,50		2 979,50 20%	595,90	3 575,40

Súčet položiek		6 213,40			1 242,68	7 456,08
SPOLU NA ÚHRADU						7 456,08

Vystavil: Ing. Daniel Král

Vložka číslo: 35428/S Oddiel: sro

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	6 213,40	20%	1 242,68	7 456,08

Prevzal:

Pečiatka:

SPOJENÁ ŠKOLA
Duchnovičova 506
068 01 Medzilaborce